
Det händer på Södra Teatern 23 augusti – 5 september 

 

Vem tar glädjeskutt? Vem går hem och är sur? Vem blev avundsjuk? Tisdag den 28 augusti vet du. 

Då är det dags för ingenting mer och ingenting mindre än Svenska Standup-galan som korar de 

olika vinnarna. Efter galan kan man mingla med komikerna i Södra Bar. Men först är det dags för 

gatukonstkonventet Art of the Streets som drar igång den 25-26 augusti med öppen vägg, 

föredrag, workshops och debatter. Utomhuskonserterna på Terrassen går in på sitt sista varv; 

Nationalteaterns Rockorkester kliver upp på scenen den 29 augusti. Kvällen därpå, den 30 augusti 

avslutas sommarkonserterna med The Soundtrack Of Our Lives.  I Södra Bar huserar 

Outernational som får besök av Elmayonesa , electronisk cumbia direkt från Argentina den 1 

september. Cocotaxi gästas av dj- och producentduon So Shifty från Hamburg den 24 augusti. 

Popagandas förfest sker traditionsenligt i Södra Bar den 23 augusti. Dessutom Burleskapader, 

burleskfestival den 1 september och Stockholm Sangeet Conference, indisk festival med klassisk 

dans och musik den 1 september. Vad mer? Jo, på måndag den 27 augusti börjar vi servera lunch 

igen och brunchen övergår till att bli jazzbrunch och flyttar inomhus.  

Här är Södra Teaterns program för de kommande veckorna. Längst ner finns Södra Teaterns 

öppettider.  

Vad som händer längre fram, uppdateringar och annat nytillkommet finns på 

www.sodrateatern.com  

Bilder och pressmeddelanden: http://www.sodrateatern.com/sv/Press/Pressmaterial/ 

 

 

 

MUSIK 

 

POPAGANDA 

Förfest och armbandsutlämning med liveband och DJ:s!  

Ingen redig fest utan en bra förfest! För att slå an första 

ackordet inför Popaganda 2012 bjuds det till förfest i 

Södra Bar. Hämta ditt armband i förväg och var med och 

förpeppa inför festivalen! På scen Faye och Elliphant. Med 

några droppar svett, tårar och blod samt mycket värme 

ser dessa två framtidshopp till att krama om ditt pophjärta 

riktigt rejält, under vad som är upptakten till en fantastisk 

festivalhelg. Dessutom kommer Club King Kong att 

levererar det bästa av det bästa från DJ-båset för att 

peppa upp festivalstämningen i era hjärtan! 

Torsdag 23 augusti kl 21:00, Södra Bar, öppet från kl 

17:00. På scen: kl 22:00 Faye, kl 23:00 Elliphant. Fri entré. 

http://www.sodrateatern.com/
http://www.sodrateatern.com/sv/Press/Pressmaterial/


 

COCOTAXI VÄLKOMNAR TILL SOMMARKLUBBEN 
COCORICO: SO SHIFTY  
Vi är fruktansvärt stolta över att kunna presentera So 
Shifty! DJ- och producentduon från Hamburg har erövrat 
världen med sina fantastiska produktioner, remixer och 
mixtapes. Deras remix på the Very Best's låt Warm Heart 
of Africa blev så uppskattad att the Very Best beslöt sig för 
att uppträda med So Shifty's version under sina 
liveframträdanden. 
Fredag 24 augusti kl 21:00, Södra Bar, Södra Teatern, 
öppet från kl 17:00. Fri entré fram till kl 21:00, därefter 
60 kronor. 

 

LEGENDS  
Voices of Rock                     
Miljontals fans världen över har njutit av de låtar band 
som Journey, Toto, Chicago, m.fl. har gjort.  Låtar som är 
soundtrack för generationer. Legends - Voices of Rock är 
en konsert med inte bara en utan tre av de legendariska 
sångare som, ihop med ett Svensk band med 
världsklassmusiker, framför alla dom största hitsen. 
Sångarna  är miljonsäljande Grammy-vinnare som Fergie 
Frederiksen (Formerly of Toto), Bill Champlin (Formerly of 
Chicago), Steve Augeri (Formerly of Journey) m.fl. 
Bakom denna världssucce står två svenska gitarrister, 
Tommy Denander och Sayit Dölen. 

Fredag 24 augusti kl 21:00, baren öppnar kl 20:00, Södra 
Teatern, Kägelbanan. Entré: Förköp 295kr 
I dörren/samma dag: 345 kr. 

 

JAZZBRUNCH 

En riktig söderklassiker! 

Jazzbrunchen är tillbaka! Efter sommarhelger utomhus 

utan jazz är det dags att flytta in och ställa banden på scen 

igen.  Musiken varierar från helg till helg, men alltid med 

musiker i världsklass. I buffén finns klassiska brunchrätter, 

tillagade med stor omsorg, med noga utvalda råvaror och 

med kvalitet som ledord. 

Lördagarna 25 aug & 1 sept och söndagarna 26 aug & 2 

sept  kl 11:00-16:00, Södra Teatern, Etablissemanget. 

Pris: 235 kr. 



 

THOMAS GYLLING & MOSQUITO 
Det bästa från Barbados, Cap Verde, London, Kingston 
och Paris.  
Med kristallkrona och guldspeglar är detta den perfekta 
adressen för ett lyxigt internationellt party. Thomas 
plockar fram det bästa från adresser som Barbados, Cap 
Verde, London, Kingston och Paris. Hits från TV 
programmen Tropicopop, Mosquito och Panama slinker 
också med mellan varven! 
Lördag 25 augusti kl 21:00, Södra Teatern, Södra Bar, 
öppet från kl 17:00. Fri entré fram till kl 21:00, därefter 
60 kr. 

 

NATIONALTEATERNS ROCKORKESTER 
Klassisk sommarkonsert med klassisk rockorkester  
Det är närmast tradition att en gång per blomstertid få 
möjlighet att se dessa farbröder på Terrassen vid Södra 
Teatern. 2012 är inget undantag! Nationalteaterns 
Rockorkester är från början sprungen ur teatergruppen 
med samma namn. Med andra ord talar vi om legender 
och ikoner i svensk musikhistoria. "Livet är en fest", 
"Bängen trålar" och "Barn av vår tid" är låtar som alla 
svenskar diggat till på fritidsgården, i gillestugan och på 
konserterna. 
Onsdag 29 augusti ca kl 20:00, insläpp från kl 17:00. 
Södra Teaterns barer och restauranger öppnar kl 17:00. 
Entré: 300 kr vid förköp (på konsertdagen 350 kr) 

 

 
 
 

 

COCO TRANSISTOR 
Live: Psychic Stunts  Stockholmsduom som återtog 
allsången från Skansen. 
Psychic Stunts livespelningar har fått ett rykte om sig att 
alltid innehålla en ny form av allsång. Det har varit 
bandmedlemmar utklädda till karaokebollar, OH-
presentationer med låttexter ochliveinspelningar där 
publikens allsång mixats in i låten och bräntspå plats. 
Publiken har även fått gör-det-själv-kit för hembränningav 
duons musik. Eftersom bandets musik finns tillgänglig för 
nedladdning på nätet har de fått respons via fans över 
hela världen. Coco Transistor har ambitionen att alltid 
bjuda på en riktigt god musikupplevelse både från scenen 
och dj-båset.  
Onsdag 29 augusti kl 21:00, Södra Teatern, Södra Bar, 



öppet från kl 17:00. Fri entré.                                                                                                          

 

THE SOUNDTRACK OF OUR LIVES                                                        
Efterfest på Etablissemanget  
Få svenska band kan hävda en så långsiktigt central plats 
på rockscenen som The Soundtrack Of Our Lives. I april 
släppte Göteborgsbandet sitt senaste album ”Throw it to 
the universe” som enligt dem själva är det sista. Under 
våren och sommaren har de följt upp den med flera 
rosade spelningar. 
Efter konserten fortsätter aftonen på Etablissemanget 
med efterfest. Mattias Hellberg & The Fur Heads bjuder 
på rock, soul och härligt groove omvartannat. 
Torsdag 30 augusti, ca kl 19:30, Södra Teatern, Terrassen. 
Insläpp från kl 17:00. Entré: 400 kr vid förköp (på 
konsertdagen 450 kr).  
Efterfest: Etablissemanget kl 22:30. Fri entré. 

 

SÖDRANS REGGAE BAR 
Sthlm Reggae Club ställer sig i baren  
Varannan torsdag bjuder Stockholm Reggae Club in 
vänner och band. Vi bjuder er på den bästa musiken direkt 
från Kingston, Jamaica. Allt från de senaste 
dancehallhitsen till de äldsta dängorna. It's reggae time 
again!  
Torsdag 30 augusti kl 21:00, Södra Teatern, Södra Bar, 
öppet från kl 17:00. Fri entré.  



 

BAAMBAATA BAAMBAATA 

Allt du behöver för hjärta, själ och höft 

Dj Ulmox aka The Silverback Funk Gorilla aka The African 

Beat Bulldozer tar inga fångar. Han är hänsynslös i sin 

mission i det eviga groovets namn. Alla ska dansa, dansa, 

dansa hela tiden. Det är fredagsmysets raka antites. Det 

enda och allt du behöver för hjärta, själ och höft.  

Reeeeewind Selectah!!!!!  

Fredag 31 augusti kl 21:00, Södra Teatern, Södra Bar, 

öppet från kl 17:00. Fri entré fram till 21.00, därefter 60 

kr.                                                                                                          

 
 
 

 

OUTERNATIONAL: ELMAYONESA 
Elektronisk cumbia från Argentina  
Cumbia, reggae, hip hop och folkmusik. Musiknomaden 
Elmayonesa levererar gränslös musik med latinska rytmer 
och elektroniskt sound. En argentinare som bor i Spanien 
som sjunger elektropical musik på estniska. Han har de 
senaste fem åren uppträtt på stora klubbar och festivaler 
runt om i världen och delat scen med bland andra 
Karamelo Santo (Argentina), Celso Pina (Mexiko) och 
Chicha Libre (USA). Elmayonesa har dessutom medverkat i 
filmsammanhang, i ”Sudacas Indeguorl” en dokusåpa om 
sydamerikanska emigranters liv i Europa.  
Lördag 1 september, Outernational startar kl 21:00, 
Södra Teatern, Södra Bar, öppet från kl 17:00. Fri entré 
fram till kl 21:00, därefter 60 kr. 

 

COCO TRANSISTOR 
Ingot Recordings Manuel + Krake + Automat  
release vinyl-EP 
Artister med skivor som antingen nyss släppts eller släpps 
under hösten. Välkommen till en kväll med elektronisk 
blues, melankolisk pop på svenska och nostalgisk crooner-
rock! 
Lördag 1 september kl 21:00, Södra Teatern, 



Etablissemanget, öppet från kl 17:00. 

 

VISAFTON I CORNELIS ANDA 
Glädje, musik och fantastiska gäster!  
En kväll i månaden under hösten öppnas dörrarna till en 
visafton i Cornelis anda. På säsongsstarten denna kväll 
medverkar Staffan Hellstrand, Petra Haraldson, Peter 
Faxvall och Kurt Öberg. Konferencier är Jessica Persson 
Söndag 2 september kl 18:00, Södra Teatern, 
Etablissemanget. Entré: 150 kr 
Även 7/10, 4/11, 9/12. 

 

LISA MISKOVSKY  
Sveriges flitigaste artist  
Support: A Beautiful Friend 
Sångerskan och låtskrivaren Lisa Miskovsky har sålt mer 
än 200.000 ex av sina fyra solo-albumoch med dessa fått 
både guld- och platinaskivor. Hon har toppat albumlistan, 
mottagit fem Rockbjörnar och otaliga 
grammisnomineringar varav hon vunnit två. Det är ingen 
överdrift att påstå att Lisa Miskovsky en av de mer 
produktiva artisterna. Förutom samarbeten med en lång 
rad artister har hon byggt en studio, skrivit ledmotivet till 
datorspelet The Mirrors Edge som lanserats runt världen 
och tränat hockey med Björklövens A-lag. Som någon sa: 
my week beats your year. 
Söndag 2 september kl 19:00, Södra Teatern, Stora Scen. 
Entré: 350 kr inkl serviceavgift. 

 

TEATER/PERFROMANCE/SHOW 
 
SVENSKA STANDUP-GALAN 
Sveriges enda officiella standup-gala  
Svaret är ett rungande JA!  Det blir standup-gala även i år. 
Den 28 augusti äger Sveriges enda officiella Standup-gala 
rum på Södra Teaterns stora scen. Vem blir glad? Vem blir 
besviken? Vem går hem och är avundsjuk? På kvällen vet 
du. Efter prisutdelningen kan man som vanligt mingla med 
komikerna i Södra Bar och gratulera eller trösta.  
Tisdag 28 augusti kl 19:30, Södra Teatern, Stora Scen. 
Mingel med komikerna i Södra Bar efter. Entré: 240 kr, 
Student och ungdom under 26 år: 190 kr. 



 

ÖVRIGT 
 
ART OF THE STREETS 2012 
Gatukonstkonvent med workshops, debatter och en 
öppen vägg.  
Årets konvent bjuder på en unik blandning av 
internationella och svenska konstnärer, workshops, 
filmvisning och aktuella debatter, och självfallet den 
urbana deltagarkulturens viktigaste beståndsdel – den 
öppna väggen där vem som helst får uttrycka sin 
kreativitet. Riksteaterns vägg är fortfarande den enda av 
sitt slag i Stockholm stad. Medverkar gör bland andra den 
finska pensionärsgruppen K65, veteranen Pose från 
Chicago, Danmarks stolthet Bates, den rutinerade 
graffitilärarinnan MSCR från Göteborg och Bläckan från 
Salong Betong. Efter helgen i Stockholm ger sig Art of the 
Streets ut på Sverigeturné – Art of the streets on tour 
2012 – och gästar då bland annat festivalen Way Out West 
i Göteborg. 
Lördag 25 och söndag 26 augusti, båda dagarna från kl 
11:00. 
Södra Teatern, Kägelbanan. Fri entré. 

 

BURLESKAPADER 
Burleskfestival  
Det bästa inom svensk burlesk. Räkna med en kavalkad av 
glitter, glamour och galna upptåg. Ledsagade av 
operadivan Babie Kajsa der blumchen aus Schweden 
kommer publiken att möta tasseltwirling mästarinna, en 
pingpong jonglör, rödluvan, de kungliga rosorna, en älva 
och många många fler. Den 31 augusti bjuder vi på en 
förkväll med mingel och uppträdanden i Södra Bar en 
perfekt kväll att komma i stämning för den stora showen.  
Lördag 1 september kl 20:00, Södra Teatern, Kägelbanan. 
Entré: 220 kr 
Förkväll i Södra Bar 31 augusti kl 19:00-21:00 med mingel 
och uppträdanden. Fri entré. 



 

STOCKHOLM SANGEET CONFERENCE                                                    
Festival för indisk klassisk musik och dans 
Sarodkonsert med K. Sridhar, framträder tillsammans med 
tablaspelaren Debashish Mukherjee. Från Indien gästar 
även Sanjay Guha på sitar som kommer spela tillsammans 
med Suranjana Ghosh på tabla. Mer musik blir det i form 
av Palace on Wheels sitar-jugalbandi bestående av Stian 
Grimstad och KG Westman på sitar och Hugo Widén på 
tabla. Två spännande kathakdansare från Trinidad 
respektive Finland, Quincy Kendell Charles och Hanna 
Manilla gästar festivalen. Nytt för i år är 
bharatanatyamdans som kommer framföras av Usha 
Balasundaram. Dessutom jugalbandidans med odissi och 
kathak med Ulrika Larsen och Veronica Tjerned.  
Lördag 1 september kl 16:00, Södra Teatern, Stora Scen. 
Entré: Entré: 150 kr, studerande och ungdomar under 26 
år: 105 kr inkl servicevgifter. 

 

SÖDRA TEATERN HAR ÖPPET  
SÖDRA BAR: tisdag-lördag kl 17:00-01:00  
TERRASSEN har sommaröppet vid fint väder  
söndag – torsdag 11:00 – 22:00  
fredag – lördag 11:00 – 23:00. Därefter fortsätter festen 
inomhus på Etablissemanget och i Södra Bar. 
ETABLISSEMANGET serverar jazzbrunch  kl 11:00-16:00 på 
lördagar och söndagar, lunch kl 11:30-14:00 fr o m 27 
augusti, samt à la carte varje kväll.  
Öppet: Mån – fredag 16:30 – 01:00. Lördag: 11:00-01:00, 
söndag 11:00-22:00. 
SJUAN har öppet 17:00 -01:00 vid fint väder. 

 

Södra Teatern är en del av Riksteatern och Sveriges internationella scen för musik, teater och debatt. 

Hela Södra Teaterns program hittar du på www.sodrateatern.com  Pressbilder och pressmeddelanden 

finns på http://sodrateatern.com/sv/Press/Pressmaterial/   

Presskontakter: 

Anneli Gunnar, anneli.gunnar@sodrateatern.com  070-682 97 25 

Adrian Hörnquist, adrian.hornquist@sodrateatern.com  070-637 59 78 
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